
ZDRAVÍM VŠECHNY NAŠE SLUNÍČKA 

Už se moc těšíme na všechny děti, až se společně sejdeme v naší 

Sluníčkové školce. Moc nám už chybíte a my pro vás v tomto čase 

chystáme školku tak, aby byla krásně čistá, voňavá a barevná. Těšíme 

se na to, abychom tam opět mohli zpívat, hrát se, tancovat a učit se 

v radosti! 

Bohužel nynější situace nám to ještě nedovoluje a tak se vám 

pokusíme tyto dny ještě zpříjemnit další aktivitou. Tento týden si to 

užijeme venku v přírodě, kde je nám prostě nejlépe!  

Přeji vám mnoho úspěchů a zábavy při plnění úkolů!  S přátelským 

pozdravem paní učitelka Jaruška 😊 



Co v lese najdete? 

 18 úkolů rozmístěných po různých stromech. Po přečtení několika 

listů pochopíte, že stezka je velmi intuitivní a nepotřebujete k ní 

žádné další vysvětlení (něco jako šipkovaná). 

UKÁZKA AKTIVIT PRO RODIČE 

  



Start naší stezky najdete na konci Ratíškovic (za 

Zámečnictvím Cigánek). Stezka vede lesní cestou, kde 

můžete hledat jednotlivá stanoviště. Doufám, že si 

užijete alespoň tolik zábavy, jako jsme si užili my, při 

chystání této aktivity. 😊 😊 😊  

 

 

  



Až najdeš poslední úkol, rozhlédni se kolem sebe a 

možná tě čeká malé překvapení! Truhla pokladů se 

nachází ve tvé blízkosti!  Najdeš ji? Poradím ti, hledej 

sluníčko:) 

 

 

 

Každý si může odnést domů:   

 

• Medaili za skvělý výkon při 

plnění úkolů 

• Pracovní listy s jarní tématikou 

• Omalovánku jarní kytičky 

• Materiál k výrobě kuřátka 

Emičky 

• Semínka – zasaď si měsíček lékařský pro radost a pečuj o něj 

ve své zahrádce 



Jak si vyrobit kuřátko doma? 

 Budete potřebovat: nůžky, lepidlo, vidličku…Vše ostatní najdete v balíčku. 

 

 

 

 

 

 

 

Vyberte si způsob, který je podle vás 

jednodužší. Pro děti bude třeba lepší 

namotávat vlnu na kartonové 

kolečko. Uvidíte, co vám půjde lépe. Jak se to jednou naučíte, 

budete chtít vyrábět „ pom pomy“ každý den😊 


